[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 24 апреля 2015 года

     №788
Об одобрении внесения изменений в муниципальную программу «Доступная среда в городе Нижневартовске  на 2015-2020 годы»
В целях своевременного и эффективного обеспечения выполнения мероприятий по формированию доступной среды для инвалидов и других маломобильных групп населения в городе Нижневартовске,
Дума города РЕШИЛА:

1. Одобрить внесение изменений в муниципальную программу «Доступная среда в городе Нижневартовске на 2015–2020 годы», утвержденную постановлением администрации города от 30.09.2014 №1949:
1.1. Исключить из преамбулы постановления администрации города от 30.09.2014 №1949 «Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда в городе Нижневартовске на 2015-2020 годы» слова «, на основании постановления администрации города от 22.08.2013 №1751 «О программах города Нижневартовска».

1.2. Таблицу 2 «Основные мероприятия Программы» дополнить строкой 2.2.6; внести изменения в графы «Наименование мероприятия», «Финансовые затраты на реализацию Программы (тыс. руб.)», «Всего», «2015 год» строк 2.1. «муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №29», «муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №42», «муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города Нижневартовска детский сад №17 «Ладушки», «Итого по учреждениям образования города», «Итого по учреждениям культуры города», в графу «2019 год» строки 2.3.17, изложив в редакции  согласно приложению.

2. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Нижневартовска

              М.В. Клец

Дата подписания  «24» апреля  2015 года